
UŽ TO JE DALEKO ZA HRANOU, MLČET SE
NEDÁ…
- CZ24 News | 11. března 2022

Dění posledních dní už mnoho lidí dostává do varu. Přiznejme si, že ti, kteří podléhali dvouroční
hysterii a poslušně plnili nesmyslná nařízení, která poškozovala zdraví současně s virem, aniž by
někoho skutečně chránila, se nyní zdobí modrožlutými vlaječkami více, než to dělají odmítající se
podvolit. Zásadní rozdíl je pravděpodobně v závislosti na médiích a ve schopnosti vnímat rozdíly mezi
pravdou, lží a manipulací. Důvěřiví a naivní jsou ochotni riskovat život, majetek a dokonce i právo na
vlastní názor. Davová příslušnost je mnohým bližší než samostatné myšlení. Můžete mít z určitých
historických důvodů k Rusku vztah kladný i záporný, je však třeba hledat pravé příčiny současného
dění.

  Jestliže koronavirové pandemie byla ukázkou skutečně kvalitní a zároveň ukázkové mediální
manipulace s lidstvem, ve většině navíc naprosto úspěšné, pak se nelze divit podlehnutí tolika lidí.
Naštěstí existuje určité zbytkové množství odvážných jedinců, kteří se dokážou napříč společností
najít a vzepřít se diktátu. To samé platí i nyní v posledních týdnech. Naše vláda společně s vedením
bruselské destrukční skupiny spolupracuje na umlčování odpůrců směřování Evropy a plánů
globálních elit. Vzhledem tomu, že právě ty vlastní velká média, je velmi těžké přesvědčovat většinu
o skutečné stavu událostí, neboť z televizních obrazovek, monitorů počítačů, reproduktorů i
potištěného papíru k obyvatelům planety směřuje proud polopravd a lží. Profesionálně připravovaná
manipulace se velmi špatně vyvrací. Propagace došla už tak daleko, že je hlavním programem
většiny zpravodajských pořadů, z nichž už nelze čerpat neotřesitelně pravdivé informace. Díváte li se
na večerní zprávy v našich televizích, dostáváte se prostě jen do prostředí, v němž je fabulace
běžnou normou.

Covid byl vytlačen ukrajinsko-ruským konfliktem. Nikdy by k němu nedošlo, kdyby Ukrajina
naslouchala ruskému varování. Majdan změnil rozložení sil. Za ním už hledat Spojené státy
nemusíme, všeobecně se ví, že byl organizován z Bílého domu. Po něm následovala obrovská loupež,
při které byla Ukrajina okradena o desítky miliard dolarů. Následovalo 8 let, po které byl východ
Ukrajiny terorizován, především obyvatelstvo ruské národnosti. 15000 mrtvých převážně civilistů
včetně dětí není zrovna dobrá vyjednávací pozice v konfliktu s Ruskem. Přidejme velmi rozšířený
nacismus v posledním období částečně podporovaný vládou. Nástupcem Banderovců proslulých svou
nenávistí k Rusům za války se stali příslušníci tzv. Azovského praporu, kteří momentálně vedou boj
proti Rusům. Jsou neúprosní, tvrdí, úskoční, ovšem nejen vůči ruským jednotkám, ale i ostatním
Ukrajincům.

 

 

https://cz24.news/uz-to-je-daleko-za-hranou-mlcet-se-neda/
https://cz24.news/uz-to-je-daleko-za-hranou-mlcet-se-neda/
https://cz24.news/donate/


  Momentálně jsou účastni i bojů, při kterých byla údajně bombardována dětská nemocnice
s porodnicí. Ta byla ve skutečnosti v únoru jimi vyprázdněna a použita jako štáb a opevněné místo
Azovského praporu. Žádné mrtvé děti či těhotné ženy tam nebyly a natočené video s influencerkou,
která představovala těhotnou matku, už bylo vyvráceno. A protože důkazů o další mediální blamáži je
více, média už rozhlašují, že Rusové spustili ,,další“ kolo vypouštění lží. Opět, ostatně jako v době
covidové, se množí fejkové záběry mrtvých, také rozbitých domů či následků ,,tvrdých“ bojů. Plno
z těch, kteří opouští svou rodnou zemi, tak činí především kvůli vlastním spoluobčanům terorizujícím
okolí, druzí zase podlehli propagandě a Rusy nenávidí systematicky a programovaně. Do skutečného
konfliktu tak bylo zataženo minimum z těch, které tu máme na pozvání naší vlády, která k tomuto
nemá mandát a nemá též jakékoliv právo náš společný stát zadlužovat ve jménu cizích zájmů a
doslova znevýhodňovat naše občany před kýmkoliv, což se nyní děje ve velkém a ve jménu jakési
solidarity. Až budeme na dně, nikdo nám pomáhat nebude, jsme pro ostatní nepodstatní. Ideologicky
poblázněná Pětikolka je skutečným výkvětem politických analfabetů.

Také je třeba se zeptat, co získala Ukrajina od Američanů, že jim tak jejich elity slouží. Byla otevřena
Pandořina skříňka. Volodymyr Zelenskyj má v cizině obrovský majetek, který lze považovat za
výsledek zahraniční korupce. V jeho zemi vzniklo několik desítek biologických laboratoří pracujících
na vojenských projektech vlastněných Američany. Ty se staly prvními cíli ruských ozbrojených sil.
Američané se přiznali k tomu, že jim patřili a začali mlžit s tím, že Rusové chtějí využít jejich
,,výzkumu“ k nekalým úmyslům. McDonalds, King Burger, Coca-Cola, to vše je jen americký kšeft,
důležitější byla snaha umístit v blízkosti Moskvy moderní zbraně schopné zasáhnout ruskou
metropoli do 3 minut. Na to by se reagovat nedalo a takový atak by v případu použití jaderných
zbraní znamenal likvidaci Ruska. To byl hlavní cíl Američanů, kteří nyní dali od Ukrajiny ruce pryč a
společně s nimi i Britové a EU. Momentálně se zaměřili na ekonomickou likvidaci Ruska, jenže
poznávají, že to můře vše skončit úplně jinak, než si představovali. Moc nevěřte médiím, že je na tom
Rusko katastrofálně, protože cokoliv vypustí na veřejnost, je většinou lež. Navíc většina zahraničních
společností, které dle novinářů ukončily činnost v Rusku, veřejně pouze provoz přerušily. U
Škodovky to neplatí, je to úžasná náhra na její postupnou likvidaci.

Konfliktu šlo předejít. Rusové 8 let varovali před chováním ukrajinské vlády, přibližováním NATO ke
svým hranicím, vyzbrojováním souseda či přístupem k občanům s ruskou národností. Nepomohlo ani
přivření kohoutků na potrubí s plynem i ropou. Přihlíželi pronikání Američanů do mocenských a
vojenských struktur, což po nástupu Bidena nabralo na intenzitě. Obkličování své země řekli dost. I
přesto se snaží způsobit co nejméně škod civilistům, bohužel ozbrojení ukrajinští neonacisté
provokují mnohem více než pravidelná ukrajinská armáda. Zelenskyj už tuší, že mu nikdo nepomůže.
Údajně vyhlásil konfiskaci ruského majetku na Ukrajině, velmi brzy však možná přijde o svůj. A o ten
náš nás zase připravuje naše řiťolezecká vláda. Vše souvisí se vším. Nakonec k fejkům, stačí se
podívat na video:

 

AUTOR:  Jindřich Kulhavý

ZDROJ

https://www.inadhled.live/zajimavosti/uz-to-je-daleko-za-hranou-mlcet-se-neda-/

